
UCHWAŁA NR 3/10/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr LX/368/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 r. Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 9.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 9.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Krzysztof Tokarski 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367A6822-54F1-454D-A567-676317DA8D39. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 0,00710 9 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 9 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 

2110 0,009 800,00

0,00RAZEM DOCHODY 9 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/10/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367A6822-54F1-454D-A567-676317DA8D39. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 0,00710 9 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 9 800,00

Wydatki bieżące 9 800,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

9 800,00 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 9 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3/10/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367A6822-54F1-454D-A567-676317DA8D39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 
Opolskiego Nr FB.I.3111.1.16.2024.RZ z dnia 24 maja 2024r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art.129 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367A6822-54F1-454D-A567-676317DA8D39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/10/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


